2024 年３月 15 日

各 位

上場会社名   天龍製鋸株式会社

代表者     代表取締役社長 大石 高彰

(コード番号   5945 東証スタンダード市場)

問合せ先    取締役経営管理部長 堀内 敏晴

電話番号    0538-23-6111

減価償却方法の変更に関するお知らせ

当社は、有形固定資産の減価償却方法について原則として定率法を採用しておりましたが、本日

開催の取締役会において、翌事業年度（2025 年３月期）より定額法に変更することを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

なお、本件の影響を含めた 2025 年３月期の連結業績予想に関しましては、決定次第速やかに公表

いたします。

以 上